

050.0003.9.2019

Interpelacja złożona w dniu
26 września 2019r. *Wille*

Sejny, dnia 25 września 2019 r.

Piotr Maksimowicz
Radny Rady Miasta Sejny

Burmistrz Miasta Sejny

INTERPELACJA

Panie Burmistrzu. Otrzymałem odpowiedź na interpelację, która niczego nie wyjaśnia i nie jest odpowiedzią na moje pytania. W związku z powyższym proszę o szczegółową odpowiedź na moją interpelację. Przed zadaniem pytań chcę Panu Burmistrzowi przypomnieć, że radny reprezentuje w Radzie Miasta swoich wyborców, a Rada Miasta jest organem kontrolnym w stosunku do Burmistrza Miasta, a nie odwrotnie. Moje pytania nie są przeciwko budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Młynarskiej a wręcz odwrotnie jestem za budową kanalizacji sanitarnej, ale przeprowadzanej po gospodarsku i bez marnotrawienia pieniędzy z budżetu miasta. Chcę też dodać, że wyborcy z ul. Nowej są zbulwersowani, że planując inwestycję w ul. Młynarskiej nie pomyślał Pan o mieszkańcach tej ulicy, która jest wyrzutem sumienia władz miasta ostatnich kilkunastu lat. Jeszcze raz proszę o rzetelną odpowiedź na moją interpelację:

1. W odpowiedzi napisał Pan, że będzie robiona ul. Młynarska w momencie pozyskania środków i nie jest tajemnicą dla każdego oprócz mnie. W związku z powyższym jeszcze raz proszę o podanie przybliżonego terminu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Młynarskiej? Do kogo został złożony wniosek aplikacyjny – proszę o podanie terminu złożenia wniosku i przedłożenie kserokopii wniosku?
2. Czy wykonane prace projektowo – geodezyjne, na które wydatkowano ponad 40 tysięcy złotych obejmują ulicę Nową? Jeżeli nie to dlaczego, bo logika wskazuje na konieczność położenia kanalizacji w obu tych ulicach?
3. Proszę o jasną odpowiedź, czy na podstawie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wykonanej przez Przedsiębiorstwo WOJ –SAN będzie można realizować inwestycję, czy potrzebne będzie wykonanie dodatkowej dokumentacji?
4. Nie pytałem Pana, czy środki wydatkowane na sprawy dokumentacyjno – geodezyjne są ujęte w budżecie, bo logika wskazuje, że nastąpiła zapłata, a więc były środki w budżecie. Chodzi o to, czy na ten cel zostały pozyskane środki zewnętrzne?

